
ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЭ «О защите конкуренции»
приказываю:
1. Возбудить дело № 05/01/10-22/2021 по признакам нарушения публичным
акционерным обществом «Магнитогорский металлургический комбинат»
(место нахождения: ул. Кирова, д. 93, г. Магнитогорск, Челябинская обл.,
455000, ИНН: 7414003633) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05/01/10-22/2021
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления контроля промышленности Галимханову Н.Ф.

Руководитель                                                                                 М.А.
Шаскольский


